
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.08.2025 №1849 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 19.02.2021 

№ 266 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Таганрога, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Таганрог», 

постановляю: 

 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города 

Таганрога от 19.02.2021 № 266 «Об утверждении Положения о Комиссии  

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава Комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов (далее – Комиссия) Перекрестова Андрея Григорьевича, 

Езерскую Анну Игоревну, Саака Андрея Эрнестовича. 

1.2. Включить в состав Комиссии: 

Шило Марину Николаевну – начальника отдела муниципальной службы и 

кадров Администрации города Таганрога в качестве заместителя председателя 

комиссии; 

Силаева Петра Ивановича – начальника отдела по работе  

с правоохранительными и административными органами Администрации 

города Таганрога в качестве члена комиссии; 

Пахомова Евгения Вячеславовича – доцента института управления  

в экономических, экологических и социальных системах Южного 

Федерального университета в качестве члена комиссии (по согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


